

### Protokoll för styrelsemötet onsdagen den 17 mars 2004

Närvarande: Klas Hultqvist (ordförande), Johan Bijmens, Paula Eerola, Gabriele Ferretti (från punkt 7), Tommy Ohlsson, Konstantin Zarembo

Frånvarande: Adam Bouchta

Alla hälsades välkomna till sektionens styrelsemöte av ordföranden Klas Hultqvist.

1. Godkännande av dagordning  
Dagordningen godkändes av styrelsen.
2. Val av justerare  
Konstantin Zarembo valdes till justerare.
3. Protokoll från förra styrelsemötet  
Godkännandet av föregående styrelsemötesprotokoll bordlades till nästa styrelsemöte.
4. Information från ordföranden  
Klas Hultqvist har varit i kontakt med ICHEP-organisationen angående Sveriges deltagarplatser vid de internationella konferenserna. Enligt ICHEP så skall Richard Brenner ha fått listorna på dessa platser, men så är inte fallet. Hursomhelst bör dessa listor övergå till vår ordförande Klas Hultqvist när de kommer till rätta.
5. Partikeldagar  
Det är hittills ca 25 deltagare anmälda till "Partikeldagarna i Karlstad 2004". Anmälningstiden har sträckts ut till den 22 mars 2004. Styrelsen tycker på det hela taget att programmet ser bra ut och det finns fortfarande några platser kvar för så kallade "contributed talks". Tommy Ohlsson och Johan Bijmens föreslog att alla föredrag bör vara minst 15 minuter långa i mån av tid. Vidare skedde lite ytterligare diskussion kring programmet. Styrelsen beslutade att Stephen Hwang skall skicka fakturan för konferensmiddagen till vår kassör Johan Bijmens. Vidare beslutade styrelsen att betala Torsten Åkessons flygbiljetter till partikeldagarna, eftersom han är ledamot av RECFA och skall ge en rapport för dess verksamhet under partikeldagarna. Detta skall ses som en engångsföreteelse och beror på den dåliga ekonomin vid Lunds universitet. Tommy Ohlsson reserverade sig emot beslutet.
6. Rapport från SFS:s årsmöte  
Paula Eerola informerade lite ifrån SFS:s årsmöte i sin egenskap av styrelseledamot i SFS. Bl.a. diskuterades Fysikaktuellt och de vill ha bidrag i form av texter om fysik. Vidare så konstaterades det att man bör uppmärksamma CERN:s 50-års jubileum. Paula Eerola föreslog att Erik Johansson skulle kunna skriva ett inlägg i Fysikaktuellt om detta. Klas Hultqvist kontaktar Erik Johansson. Vidare så diskuterades budgeten vid SFS:s årsmöte och det framkom att "Fysikdagarna 2005" kommer att vara i Umeå. Klas Hultqvist hade också varit närvarande vid SFS:s årsmöte. Han informerade om att årsboken Kosmos är dyr att producera samt att vi bör värva medlemmar. SFS har för närvarande ca 915 medlemmar. Årsmötet var i Karlstad, vilket var intressant med tanke på de kommande partikeldagarna, tyckte Klas Hultqvist.

## 7. Fyllnadsval

Den vakanta platsen i styrelsen diskuterades. Fawad Hassan vid SU Teori skulle kunna tänka sig att vara styrelseledamot. Styrelsen beslutade att fyllnadsvalet till platsen kommer att ske genom poströstning efter partikeldagarna. Därefter skedde diskussion kring hur val till styrelsen skall ske i framtiden. Det diskuterades också om förändring av stadgarna. Det framkom på SFS:s årsmöte att vår sektion är en av de få sektioner som överhuvudtaget har stadgar.

Det bestämdes att nästa styrelsemöte skall äga rum under ”Partikeldagarna i Karlstad 2004”.

Tommy Ohlsson  
Sekreterare

Konstantin Zarembo  
Justerare

Klas Hultqvist  
Ordförande